
 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HOẰNG CHÂU 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Hoằng Châu, ngày 22 tháng 9 năm 2023     

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu kiểm toán công trình:  

Di chuyển cột điện thay thế đường dây để nâng cấp cải tạo tuyến đường từ 

trạm bơm Đại Giang đi cống Đồng Rởm thuộc dự án biến đổi khí hậu, huyện 

Hoằng Hóa 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG CHÂU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Xây 

dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật xây dựng; Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 

26/11/2013;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

3/3/2021 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 

26/01/2021 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Di chuyển cột điện 

thay thế đường dây để nâng cấp cải tạo tuyến đường từ trạm bơm Đại Giang đi 

cống Đồng Rởm thuộc dự án biến đổi khí hậu, huyện Hoằng Hóa với những nội 

dung chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Giao UBND xã Hoằng Châu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê; Địa chính – xây dựng; Tài chính –kế toán  

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                            
- Như điều 3 QĐ (T/hiện); 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Trần Anh Tuyển 



 

 

 

PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

CÔNG TRÌNH:  DI CHUYỂN CỘT ĐIỆN THAY THẾ ĐƢỜNG DÂY ĐỂ NÂNG CẤP CẢI TẠO TUYẾN ĐƢỜNG TỪ TRẠM BƠM ĐẠI GIANG ĐI 

CỐNG ĐỒNG RỞM THUỘC DỰ ÁN BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU, HUYỆN HOẰNG HÓA 

(Kèm theo quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Châu) 

TT Tên gói thầu 

 Giá gói thầu 

(đồng) 

  

Nguồn vốn 

Hình thức lựa  

chọn Nhà thầu;  

phƣơng thức  

đấu thầu 

Thời gian lựa  

chọn Nhà 

thầu 

Hình 

thức  

Hợp 

đồng 

Thời gian thực  

hiện Hợp đồng 

 Gói thầu: Kiểm toán độc lập 3.456.000 

Vốn ngân 

sách xã và 

vốn huy 

động hợp 

pháp khác 

Chỉ định thầu Quý 3/2023 
Trọn 

gói 
30 ngày 

(Bằng chữ: Ba triệu bốn trăm năm mươi sáu nghìn đồng chẵn) 

  


		2023-09-28T08:05:16+0700


		2023-09-28T08:23:21+0700


		hoangchau.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-28T08:23:43+0700




